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Frutta e Verdura
Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latte, Burro e Yogurt
Pasta, Riso e Cereali
Caffè, Tè e Zucchero
Gelati
Acqua e Bevande Analcoliche
Amici Animali
Carne e Pesce
Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

2.47 €  1.7 €
12.35 € / kg

Avocado Hass

-31%

Confezione 1 pz

1.5 €  1.07 €
1.5 € / pz

Noce di Cocco

-28%

1 pezzo

0.63 €  0.44 €
3.15 € / kg

Pomodori Insalata ***

-30%

1 Pezzo

0.32 €  0.3 €
2.13 € / kg

Pomodoro Perino da
Insalata ***

-6%

Confezione 250g

2.15 €  1.92 €
8.6 € / kg

Pomodoro Datterino

-10%

1 pezzo

0.4 €  0.35 €
1.74 € / kg

Cetrioli ***

-12%

confezione 0.135 kg

3.66 €  2.69 €
27.11 € / kg

Piatto Unico Caprese
g 135 ***

-26%

Confezione 750 g

4.31 €  1.6 €
5.75 € / kg

Arachidi Jumbo

-62%

Frutta e Verdura

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


A peso

4.5 €  4.18 €
15 € / kg

Brie President 60%

-7%

A peso

5.48 €  4.51 €
18.27 € / kg

Gorgonzola Dop 1/2

-17%

A peso

6.32 €  5.15 €
21.07 € / kg

Parmigiano Reggiano
Scelto 1/2 Luna Dop

-18%

A peso

2.14 €  1.92 €
10.7 € / kg

Ricotta

-10%

A peso

4.83 €  4.51 €
16.1 € / kg

Latte Piemontese il
Formaggio del

Contadino

-6%

1 Pezzo

1.37 €  1.28 €
17.13 € / kg

Il Tomino 100% Latte
Ligure

-6%

Confezione 0.500 kg

16.09 €  8.53 €
0.03 € / g

Parmigiano Reggiano
Dop 22 Mesi 500 g

-46%

Imballaggio 250 g

7.55 €  6.37 €
30.2 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Oltre 30 Mesi

-15%

Confezione 80 g

2.15 €  1.83 €
26.88 € / kg

Grana Padano Dop
Scaglie

-14%

Vaschetta 250 g

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Stracciatella

-9%

Confezione 0.125 kg

3.23 €  2.69 €
25.84 € / kg

Burratina
Affum.G.125

Deliziosa

-16%

Confezione 0.25 kg

4.31 €  3.77 €
17.24 € / kg

Burrata Ciuffo

-12%

Formaggi, Salumi e Gastronomia

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

3.23 €  2.15 €
12.92 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-33%

Confezione 250 g

4.31 €  3.77 €
0.02 € / g

Mozzarella Bufala
Dop 5x50g

-12%

confezione 0.25 kg

4.31 €  3.88 €
17.24 € / kg

Mozz.bufala
Camp.G.250 Dop

Pdg Primia

-9%

Confezione 425 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Mozzarella 200 g

-33%

confezione 0.125 kg

2.91 €  1.83 €
23.28 € / kg

Burrata G.125 Pdg
Primia

-37%

Confezione 400 g

2.37 €  1.94 €
5.93 € / kg

Fiordilatte Mozzarella
200 g

-18%

Confezione 550 g

3.69 €  2.9 €
6.71 € / kg

Fior di Latte Treccia
200 g

-21%

Vaschetta 180 g

3.23 €  2.47 €
17.94 € / kg

Robiola Osella
Leggera 2 x 90 g

-23%

A peso

4.31 €  3.23 €
43.1 € / kg

Bresaola Storica
Punta d'Anca 1/2

-25%

A peso

2.15 €  1.93 €
21.5 € / kg

Fiocco Valtellina

-10%

Vaschetta 100 g

3.88 €  3.23 €
38.8 € / kg

Fresca Salumeria
Prosciutto Crudo

-16%

Vaschetta 100 g

3.99 €  3.02 €
39.9 € / kg

Golfetta -60% di
Grassi

-24%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Imballaggio 220 g

7.12 €  3.56 €
32.36 € / kg

Linea Fresca
Salumeria Tacchino
al Forno 2 x 110 g

-50%

Vaschetta 70 g

4.31 €  2.47 €
61.57 € / kg

Tagliofresco Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-42%

Vaschetta 120 g

3.01 €  2.15 €
25.08 € / kg

Fresca Salumeria
Mortadella Bologna
Igp con Pistacchi

-28%

Vaschetta 100 g

4.42 €  3.13 €
44.2 € / kg

Bacon Fette Pancetta
Affumicata

-29%

Confezione 100g

3.77 €  3.23 €
37.7 € / kg

Carne Salada Bovino
Trentino

-14%

Confezione 100 g

2.32 €  1.72 €
0.02 € / g

Un Due Tris!
Prosciutto Cotto con
Formaggio e Crostini

-25%

Confezione 100 g

2.69 €  2.04 €
26.9 € / kg

Un Due Tris! Salame,
con Formaggio e

Crostini

-24%

Vaschetta 122 g

1.61 €  1.39 €
13.2 € / kg

Un Due Tris!
Merenda Purea di

Mela + Bastoncini di
Salame + Grissini

-13%

Confezione 620 g

4.2 €  3.23 €
6.77 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Ortolana

-23%

Confezione 620 g

4.2 €  3.23 €
6.77 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa Toscana

-23%

Confezione 620 g

4.2 €  3.23 €
6.77 € / kg

Le Zuppe Fresche
Zuppa alla Ligure con

Basilico Fresco
senza Aglio

-23%

Confezione 200 g

3.23 €  2.69 €
16.15 € / kg

Piatti Freschi Insalata
di Farro e Orzo con
Erbe Mediterraneo e

Farro Italiano

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 200 g

3.23 €  2.69 €
16.15 € / kg

Piatti Freschi Cous
Cous con Gustose
Verdure e Frutta

Secca

-16%

Vaschetta 250 g

3.99 €  3.23 €
15.96 € / kg

Viva la Mamma
Risotto Funghi

-19%

Confezione 270 g

4.31 €  3.23 €
15.96 € / kg

Gran Risotto con
"radicchio di Verona

Igp" e Scamorza

-25%

Confezione 250 g

2.58 €  1.61 €
10.32 € / kg

Già Pronti per Te!
Orzo, Farro,

Lenticchie, Fagioli
Rossi, Avena

-37%

Confezione 250g

3.88 €  3.23 €
15.52 € / kg

Ins.farro G.250
Basko

-16%

Vaschetta 180 g

3.77 €  3.23 €
20.94 € / kg

Piadina Cotto &
Formaggio

-14%

Vaschetta 180 g

3.77 €  3.23 €
20.94 € / kg

Piadina Crudo &
Formaggio

-14%

Vaschetta 110 g

4.09 €  2.69 €
37.18 € / kg

Linea Fresca
Salumeria Tacchino

al Forno

-34%

Confezione 250g

5.39 €  4.96 €
21.56 € / kg

Arrosto Tacchino con
Patate G.250 Basko

-7%

Confezione 180 g

5.17 €  4.31 €
28.72 € / kg

Antipasto di Mare

-16%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1000 ml

2.04 €  1.61 €
2.04 € / l

Latte Barista

-21%

Confezione 240 g

2.43 €  2.04 €
10.13 € / kg

Nuvole Mousse
Cioccolato al Latte 4

x 60 g

-16%

Confezione 240 g

2.43 €  2.04 €
10.13 € / kg

Nuvole Mousse
Gusto Fiordilatte 4 x

60 g

-16%

Confezione 200 g

2.58 €  1.72 €
12.9 € / kg

Dessert Proteico
Gusto Cioccolato

-33%

Confezione 200 g

2.58 €  1.72 €
12.9 € / kg

Mousse Proteica
Gusto Cioccolato

-33%

Confezione 200 g

2.58 €  1.72 €
12.9 € / kg

Dessert Proteico
Vaniglia

-33%

Confezione 250 g

1.89 €  1.07 €
7.56 € / kg

Këfir Pesca - Mango
2 x 125 g

-43%

Confezione 250 g

1.72 €  1.61 €
0.01 € / g

Sojasun Bifidus
Limone 250 g

-6%

Confezione 250 g

2.04 €  1.61 €
8.16 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-21%

Confezione 250 g

1.61 €  1.39 €
0.01 € / g

Yogurt Bianco
Sojasun Bifidus

Gr.250 Tri

-13%

Confezione 250 g

2.04 €  1.61 €
8.16 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-21%

Confezione 250 g

2.04 €  1.61 €
8.16 € / kg

Yosoi Caffè 2 x 125 g

-21%

Latte, Burro e Yogurt

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 g

1.72 €  1.61 €
6.88 € / kg

Sojasun Bifidus
Mango 250 g

-6%

Confezione 1 kg

3.66 €  3.01 €
3.66 € / kg

Bianco Naturale

-17%

Confezione 250 g

1.89 €  1.07 €
7.56 € / kg

Këfir Bianco 2 x 125
g

-43%

Confezione 250g

2.47 €  1.93 €
9.88 € / kg

Nocciola Yogurt Bio

-21%

Confezione 450 g

4.09 €  3.23 €
9.09 € / kg

Total 5% Grassi

-21%

Vaschetta 450 g

4.09 €  3.23 €
9.09 € / kg

Total 0% Grassi

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 350 g

3.23 €  2.69 €
9.23 € / kg

Gnocchi Ripieni con
Speck e Brie

-16%

Vaschetta 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-25%

Vaschetta 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Sfogliavelo Carne

-25%

Vaschetta 125 g

2.15 €  1.61 €
17.2 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-25%

confezione 0.35 kg

4.85 €  4.2 €
13.86 € / kg

Mezzelune
Ric./spin.G.350

Basko

-13%

Confezione 250 g

5.39 €  3.55 €
21.56 € / kg

Giro d'Italia Ripieno
Gamberi, Mozzarella
e Scorza di Limone di

Sorrento Igp

-34%

Confezione 250 g

2.58 €  2.15 €
10.32 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-16%

confezione 0.35 kg

2.58 €  1.93 €
7.37 € / kg

Trofie G.350 Basko

-25%

Pasta, Riso e Cereali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


confezione 0.12 kg

3.77 €  2.69 €
31.42 € / kg

Caffe x 16 Caps
Intenso Primia

-28%

confezione 0.12 kg

3.77 €  2.69 €
31.42 € / kg

Caffe X16 Caps Dek
Primia

-28%

confezione 0.12 kg

3.77 €  2.69 €
31.42 € / kg

Caffe x 16 Caps
Ristretto Primia

-28%

Confezione 45 g

4.09 €  3.23 €
0.09 € / g

Tisana Fredda
Gambe Leggere
Pompadour g 45

-21%

Confezione 45.0 g

4.09 €  3.23 €
0.09 € / g

Pomp.le
Tis.Fred.Ventre

Piatto

-21%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Tisana a Freddo
Ventre Piatto Cold 18

Filtri

-17%

Confezione 31.5 g

4.31 €  3.55 €
134.69 € / kg

Superfood Tisana a
Freddo Zenzero e

Limone 18 Filtri 31,5
g

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Tisana a Freddo
Drenante Anticell 18

Filtri

-17%

Confezione 39.6 g

4.31 €  3.55 €
107.75 € / kg

Tisana a Freddo
Sgonfiante Digestiva

18 Filtri

-17%

Confezione 45.0 g

4.09 €  3.23 €
90.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Drena Cell 18

x 2,5 g

-21%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Tisana a Freddo
Gambe Leggere
Cocco, Ananas,
Betulla 18 Filtri

-17%

Confezione 45.0 g

4.09 €  3.23 €
90.89 € / kg

Le Tisane Tisana
Fredda Vitalità 18 x

2,5 g

-21%

Caffè, Tè e Zucchero

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Smoothie Cold
Infusion Infuso a
Freddo Pesca &
Melone 18 Filtri

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Tisana a Freddo
Drena Detox 18 Filtri

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Mocktail Infusioni a
Freddo Fragola &

Mirtillo Cosmopolitan
Infusion 18 Filtri

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Mocktail Infusioni a
Freddo Menta & Lime

Mojito Infusion 18
Filtri

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Mocktail Infusioni a
Freddo Ananas &

Cocco Piña Colada
Infusion 18 Filtri

-17%

Confezione 36 g

4.31 €  3.55 €
119.72 € / kg

Tisana Fredda Brucia
Grassi

-17%

Confezione 25 g

5.07 €  4.31 €
202.8 € / kg

Cold Infuse Limone,
Zenzero e Arancia 10

x 2,5g

-14%

Confezione 25 g

5.07 €  4.31 €
202.8 € / kg

Cold Infuse Mango,
Arancia e Frutto della
Passione 10 x 2,5g

-14%

Confezione 25 g

5.07 €  4.31 €
202.8 € / kg

Cold Infuse Fragola,
Anguria e Limone 10

x 2,5g

-14%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 360g

2.69 €  2.15 €
7.47 € / kg

Sorbetti Frutta X6
G.360 Primia

-20%

Confezione 200 g

1.61 €  1.29 €
8.05 € / kg

Vasch.panna Cotta
Var.Caram.G.200

Primia

-19%

Confezione 200 g

1.61 €  1.29 €
8.05 € / kg

Vasch.crema
Var.Caffe' G.200

Primia

-19%

Confezione 200 g

1.61 €  1.29 €
8.05 € / kg

Vasch.pistacchio
Var.Giand.G.200

Primia

-19%

Gelati

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Sì all'Equilibrio Menta
& Limone

-20%

Confezione 150 ml

2.15 €  1.72 €
0.01 € / ml

Al Frullato Fresco
Fragola e Banana

-20%

Confezione 0.25 l

2.15 €  1.72 €
14.33 € / l

Estr Blue Energy
Mirtillo Zenzero x 6

-20%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Sì all'Equilibrio
Pompelmo Rosa &

Limone

-20%

Confezione 250 ml

2.15 €  1.72 €
8.6 € / l

Sì allo Sprint Frutti di
Bosco

-20%

Confezione 1 l

5.28 €  4.31 €
5.28 € / l

Succo Arancia &
Mango

-18%

Confezione 1 l

5.28 €  4.31 €
5.28 € / l

Succo 3 Agrumi

-18%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.23 €  2.37 €
1.08 € / l

2 x 1,5 l

-26%

Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.23 €  2.37 €
1.08 € / l

Zero Zucchero 2 x
1,5 l

-26%

Confezione 1.5 l

1.18 €  1.05 €
0.79 € / l

Thè Limone 1,5 l

-11%

Confezione 1.5 l

1.18 €  1.05 €
0.79 € / l

Thè Pesca 1,5 l

-11%

Confezione 1.5 l

1.39 €  1.04 €
0.93 € / l

Thè Verde & Cactus
1,5l

-25%

Acqua e Bevande Analcoliche

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 2 kg

6.25 €  4.52 €
3.13 € / g

Purina Gatto Adult
con Tonno e con

Verdure

-27%

confezione 2.0 kg

6.25 €  4.52 €
3.13 € / kg

Manzo/poll/verd Kg2
Cat Adult Friskies

-27%

Confezione 300 g

2.69 €  2.15 €
8.97 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Pollo e

Tacchino in Salsa 6 x
50 g

-20%

Confezione 300 g

2.69 €  2.15 €
8.97 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Manzo e
Agnello in Salsa 6 x

50 g

-20%

Confezione 300 g

2.69 €  2.15 €
8.97 € / kg

Pranzetti Cibo Umido
Gatto con Salmone e
Tonno in Salsa 6 x 50

g

-20%

Amici Animali

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


250g

4.86 €  3.64 €
19.44 € / kg

Sottilissime di Fesa
Tacchino

-25%

A peso

3.84 €  3.41 €
9.6 € / kg

Verzino Gentile

-11%

A peso

2.35 €  1.92 €
11.75 € / kg

Spadellata di Pollo

-18%

Vaschetta 0.300 kg

7.23 €  5.39 €
24.1 € / kg

Chicken Salad
Tagliata di Petti di

Pollo 0,300 Kg

-25%

Confezione 0.280 kg

5.77 €  3.23 €
20.61 € / kg

Semplicemente
Bigger Cotoletta di
Petto di Tacchino

0,280 Kg

-44%

Confezione 0.280 kg

5.39 €  3.77 €
19.25 € / kg

Semplicemente alla
Milanese Cotoletta di

Pollo 0,280 Kg

-30%

Confezione 190 g

3.99 €  3.13 €
21 € / kg

Piatto Unico Goloso
Tonno e Uova

-21%

Confezione 130 g

4.2 €  3.77 €
32.31 € / kg

Filetti di Alici

-10%

Confezione 180 g

4.09 €  3.23 €
0.02 € / g

Bastoncini di Surimi
Gr 180

-21%

Vaschetta 120 g

2.58 €  1.93 €
21.5 € / kg

Petali di Guanciale 2
x 60 g

-25%

Confezione 100 g

4.31 €  3.77 €
43.1 € / kg

Salmone Norvegese
Affumicato a Caldo

"bocconcini"

-12%

Confezione 0.750 kg

11.86 €  7.01 €
15.81 € / kg

Bonroll Classico
0,750 Kg

-40%

Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 90 g

3.12 €  2.69 €
34.67 € / kg

Salsa di Noci

-13%

Confezione 340 g

2.57 €  1.82 €
7.56 € / kg

Sugo Bolognese

-29%

Confezione 340 g

2.57 €  1.82 €
7.56 € / kg

Sugo al Basilico

-29%

Confezione 340 g

2.57 €  1.82 €
7.56 € / kg

Sugo Marinara

-29%

Confezione 200 g

3.23 €  2.69 €
16.15 € / kg

Piatti Freschi Riso
Venere alla

Mediterranea con
Gustose Verdure e
Pesto di Basilico

-16%

confezione 0.15 kg

5.17 €  3.6 €
34.47 € / kg

Alici Dist.G.150
Primia V.V.

-30%

Sughi, Scatolame e Condimenti

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli

